
ESTADO DO PARÁ 

MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Rod. Augusto Meira Filho, Km 17, s/n°  Fones: (91) 3776-1153 / 3776-1152 CEP: 68798-000 

CNPJ: 83.334.698/0001-09  Santa Bárbara do Pará – PA 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL 9/2016-2403001-CPL/PMSBP 
 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA BÁSICA, PSICOTRÓPICOS, 
MEDICAMENTOS DE USO COMUM, MATERIAIS DE USO TÉCNICO HOSPITALAR, MATERIAIS DE 
LABORATÓRIO E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ. 
 

 

Santa Bárbara do Pará 04 de maio de 2016. 

 

 

Tendo Presente o Termo de Julgamento do procedimento licitatório, Modalidade Pregão 

Presencial nº 9/2016-2403001 – CPL/PMSBP, para a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA 

FARMÁCIA BÁSICA, PSICOTRÓPICOS, MEDICAMENTOS DE USO COMUM, MATERIAIS DE USO 

TÉCNICO HOSPITALAR, MATERIAIS DE LABORATÓRIO E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA 

ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ, 

ADJUDICO o presente Processo Licitatório em favor das empresas M M LOBATO COMÉRCIO E 

REPRESENTAÇÕES LTDA- CNPJ: 05.109.384/0001-07, POLYMEDH. EIRELI – EPP - CNPJ: 

63.848.345/0001-10, BIOMÉDICA BELÉM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS BIOMÉDICOS LTDA – 

EPP - CNPJ: 11.938.920/0001-71, DISUMED SUPRIMENTOS MÉDICOS LTDA – ME - CNPJ: 

06.229.796/0001-35, NATAN COMÉRCIO LTDA - CNPJ: 02.771.547/0001-16, R C ZAGALLO 

MARQUES & CIA LTDA – EPP - CNPJ: 83.929.976/0001-70, por atenderem às exigências do Edital e 

suas propostas estarem adequadas aos valores de mercado, conforme Relatório Final acostado aos 

autos.  

 

 
 
 

MÁRCIA HELENA MOREIRA LEITE 
PREGOEIRA PMSBP 

 
 
 


		2016-05-04T14:19:49-0300
	MARCIA HELENA MOREIRA LEITE:29208618838




